CW ENERJİ
CWT
GÜNEŞ
PANELİ
POLİKRİSTAL        60P
CWT270-60PL  270 Wp
CWT275-60PL  275 Wp
CWT280-60PL  280 Wp
CWT285-60PL  285 Wp
CWT265-60PL  265 Wp
Yüksek Dönüşüm Verimliliği
Yüksek Panel Verimliliği Sayesinde, Yüksek Güç Ç ıkışını Garanti Eder.
Kendi Kendini Temizleyen ve Yansımayı Azaltan Cam
Cam Üzerindeki Özel Kaplama Yüzey Tozunu Azaltır.